14.04.1781

18.04.1781

19.04.1781

23.04.1781

02.05.1781

05.04.1781

28.05.1781

31.05.1781

23.06.1781

29.06.1781

16.07.1781

18.07.1781

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

[V oor nadere toelichting over deze transcriptie, zie de laatste paginain dit document.]

Nomina puerorum ritu catholico baptizatorum
1781

14 aprilis - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Hendrick Heuijtink et Engele Konniger
patrini Dries Konniger et Wilmine Heuijtink

18 aprilis - baptizata est WILMINA
cujus parentes Jan Hunink et Fenneken Slot
patrini Eimert Slot et Aleijda Puntman

19 aprilis - baptizatus est CASPER JAN
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et Leijde Storkhor st
patrini Geert Storkhorst et Jannaten Bosch

23 gprilis - baptizate est ALTJIEN
cujus parentes Jan Berent Ikink et Janna Aagten
patrini Gerrit Aagten et Marie Bekken

2maji - baptizati sunt HENRICUS PETRUS et CATHARINA JOHANNA
quorum parentes Her men Pillen et Catharina Ubbink

patrini priorus Berent Pillen et Elisabeth Welscher

patrini alterius Derck Jan Ubbink et Marie Pillen

5 aprilis - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Michiel Budel et Jannater Bugt
patrini Gerrit ter Bugt et Johanna Slimmen

28 mgji - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Berent Hulsevaet et Anne Leverink
patrini Hermanus Hulsevaet et Geesken Bosker

31 magji - baptizata est ENGEL
cujus parentes Bernardus Winterink et Gerritjen Goormans
patrini Bernardus Wamelink et Marie Neijenhuijs

23 junii - baptizatus est JAN HENRIK
cujus mater Henrike Husels
patrini Jan Cristopher Bangeman et Janna Husels

29 junii - baptizata est GERRITJEN
cujus parentes Jan Henrik te Braak op Halink et Janna Weggelder
patrini Jan Weggelder et Mine Tuenter

16 julii - baptizatus est GERARDUS
cujus parentes Waender Verwoelt et Janna Stoérteler
patrini Jan Hinrik Storteler et Adltjen Verwoelt

18 julii - baptizata est L EIJIDE
cujus parentes Jan Hinrik 1kink et Greete Naeberink
patrini Jan Roeterink et Christine Naeberink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



30.07.1781

06.07.1781

11.07.1781

23.09.1781

27.09.1781

20.10.1781

22.10.1781

31.10.1781

04.11.1781

09.11.1781

14.12.1781

15.12.1781

18.01.1782

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

30 julii - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Jan Koolman et Enne Ebberink
patrini Lammert Ebberink et Maria Haverkamp

6 julii -baptizata est JOANNA
cujus parentes Jan Derck Schilderink et Catrine Hermine Ruel
patrini Jan Bernard ten Bosch et Janna Gertruij Legeland

11 julii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Jan Wassink et Jenneken Goevers
patrini Hinrik Goevers et Janna Wassink

23 sept. - baptizatus est FREDERIK
cujus parentes Reijner Kolkman et Janna Slot
patrini Jan Wilm Slot et Anne Tiller

27 sept. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Her men Holweg et Janna Neljland
patrini Gerrit Holweg et Hermken Neijland

20 octobr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Berent Geerkink et Janna Stegers
patrini Eimert Bitemans et Leijde ter Roller

22 octobr. - baptizatus est BERENT HINRIK
cujus parentes Gerrit Neijenhuijs et Janna Schilderink
patrini Jan Neijenhuijs et Marie Schilderink

31 octobr. - baptizata est FENNE
cujus parentes Albert Kruijp et Hinnersete Keveler
patrini Jan Wilm Hulshof et Janna L ubbers

4ta novembr. - baptizata est GERTRUIJ

cujus parentes Jan Wilm Heuijtink op de Haar et Altjen Hennekes
et Sta novembr. baptizata est WILMINE filia corum dem parentum
patrini primaeJan Derck Hennekes et Marie te Haar

patrini secundae Jan Berent Heuijtink et Hermine Hennekes

9na novembr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Tone Ikink et Gesina Geerkink
patrini Jan Berent Ikink et Engele Geerkink

14 decembr. - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Her men te Plaate et Altjen Olthuijs
patrini Hermanes Mattens et Elisabeth Boekeler

15 decembr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Knippenborg et Derxken Hemink
patrini Hinrik Hemink et Stine van Harksen

1782

18 jann. - baptizata est ENGEL
cujus parentes Gerrit Jan Pondes et Jannaten Beijtel
patrini Jan ten Haave et Anne Gertruij ten Beljtel

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



21.01.1782

28.01.1782

05.02.1782

14.03.1782

19.03.1782

21.03.1782

27.03.1782

28.03.1782

04.04.1782

12.04.1782

20.06.1782

22.06.1782

22.07.1782

26.07.1782

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

21 jann. - baptizata est ANNE BENDINE
cujus parentes Jan Hinrik van Kastrup et Anne Mechelt Kok
patrini Jan Berent van Kastrup et Janna Kok

28 jann. - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Jan Wilm Busink et Janna Hemink
patrini Hinrik Hemink et Janna Busink

Sta febr. - baptizata est HINRICA
cujus parentes Hinrik Abbink et Janna Wessels
patrina Hinrica Abbink

14 martii - baptizatus est JAN BERENT
parentes illius Derck Koolmanet Janna Vosch
patrini Tone Vosch et Altjen Neijenhuijs

19 martii - baptizata est HENRIKA
cujus parentes Berent Goevers et Bendine Walvaert
patrini Lammert Goevers et Altjen Abbink

21 martii - baptizata est ALTJIEN
cujus parentes Berent ter Woort et Hermine Tolkamp
patrini Gerrit Tolkamp et Anne Warriers

27 martii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Albert Beernink et Janna Neijenhuijs
patrini Peter Elferink et Marie Neijenhuijs

28 martii - baptizatus est DERCK HINRIK
cujus parentes Jan Hinrik Reijners et Maria Toebes
patrini Hermen Reijners et Engel Wolters

4ta aprilis- baptizata est JANNA
cujus parentes M anes Doppen et Tonneter Roller
patrini Jan DOppen et Gerritjen Albers

12 aprilis - baptizata est JANNA
cujus parentes Gerrit Steegers et Leijdeter Roller
patrini Jan Berent ter Roller et Marie Steegers

20 junii - baptizatus est BERENT HINRIK
cujus parentes Hinrik Schilderink et Wilmine Reetberg
patrini Jan Reetberg et Janna Schilderink

22 junii - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Hinrik Ikink et Greete Naeberink
patrini Geert Manschot et Wilmine Buink

22 julii - baptizatus est HERMANUS JOANNES JACOBUS
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentink
patrini Jan Hinrik Westerman et Leijde Rentink

26 julii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Gerrit Eeftink et Kristine Naeberink
patrini Arent Avink et Enne Eeftink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.08.1782

25.08.1782

01.09.1782

02.09.1782

08.09.1782

11.09.1782

15.09.1782

08.10.1782

17.10.1782

18.10.1782

18.10.1782

18.10.1782

04.11.1782

04.11.1782

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

10 augusti - baptizata est JANNA GERTRUIJ
cujus parentes Tobe Ooster holt et Trine Besselink
patrini Toni Oosterholt et Gertruij Legeland

25 augusti - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Jan Hinrik Roehor st et Janna Hummelink
patrini Jan Roehorst et Ténne Harbers

1 sept. - baptizatus est JANNES
cujus parentes Lammert Eeftink et Mina Dieperink
patrini Peter Klaesen et [voornaam niet vermeld] Eeftink

2 sept. - baptizataest M ARIA
cujus parentes Jan Berent ten Ekeler et Janna Hummelink
patrini Gerrit Jan ten Ekeler et Trine te Plaate

8 sept. - baptizata est ANNA M ARIE )
cujus parentes Jan Hinrik te Dorshor st et Altjen Sprenkelder
patrini Berent Sprenkelder et Janna Pondes

11 sept. - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan te Vedwe et Bendine Geerkink
patrini Peter te Veelwe et Janna ter Roller

15 sept. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Hinrik Weenborg et Hinner se Wassink
patrini Tone Wassink et Geertjen Kroesen

8 octobr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Derck Hinrik Hunink et Geerte Hulshof
patrini Jan Berent Hunink et Anne Hulshof

17 octobr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Gerrit Jan te Koppel et Wilmine Stérteler
patrini Albert te Koppel et Jenneken Storteler

18 octobr. - baptizata est M ARIA
cujus parentes Jan Abbink et Jenneken Bosker
patrini Herman Dieperink et Bene Hemink

18 octobr. - baptizata est BENDINE
cujus parentes Jan Berent Dueven et Janna te Waelder
patrini Peter te Waelder et Derxken Dueven

18 octobr. - baptizata est JENNEKEN
cujus parentes Jannes Bloemendael et Hendrine Kolkman
patrini Bernardus K olkman et Wilmken Bloemendael

4 novembr. - baptizata est ENNE
cujus parentes Hinrik Bollenet Tonne Hunink
patrini Tébe Bollen et Fenne Slot

4 novembr. - baptizata est CATHARINA
cujus parentes Jan Hinrik Ruel et Gertruij Kolkman
patrini Gerrit Jan Ruel et Hendrine Kolkman

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



05.11.1782

06.11.1782

18.11.1782

30.11.1782

28.12.1782

29.12.1782

31.12.1782

04.01.1783

06.01.1783

10.01.1783

25.01.1783

04.02.1783

04.02.1783

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

5 novembr. - baptizata est HINRICA
cujus parentes Tone Abbink et Enne Bijfank
patrini Jan Hinrik Abbink et Trine Bijfank

6 novembr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Hinrik te Braak op Halink et Janna Weggelder
patrini Gerrit te Kune et Trine Weggelder

18 novembr. - baptizatus est HINRICUS
cujus parentes Jan Derk Doppen et Bendine Wennink
patrini Gerrit Jan D6ppen et Hermine Hennekes

30 novemb. - baptizata est JANNA BENDINE
cujus parentes Tone Gastenveld et Janna Bekken
patrini Lammert Gastenveld et Stine Bekken

28 decembr. - baptizata est M ARIA
cujus parentes Her manus Smitjes et Engele Heuijtink
patrini Albertus Brief et Berendine Smitjes

29 decembr. - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Eimert Koolmanet Marie Haverkamp
patrini Gerrit Jan Koolman et Derxken Haverkamp

31 decembr. - baptizatus est LAMMERT
cujus parentes Der ck Hemink et Altjen Ebberink
patrini Lammert Ebberink et Janna Hemink

1783

4tajann. - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Her manus Storteler et Berendina Biteman
patrini Hermanus Biteman et Tonne Stegers

6 jann. - baptizataest M ARIA WILHELMA JOANNA
cujus parentes Arnoldus Balster et Fenneken Reetberg
patrini Tonnis Alofes et Joanna Christina Rauwers

10 jann. - baptizatus est HINRIK WILM
cujus parentes Jan Hinrik Assink et Gertruij Reijerink
patrini Jan Reijerink et Henrike Westerman

25 jann. - baptizatus est HINRIK
cujus parentes Toni Hulshof et Engele Roehor st
patrini Reijner Roehorst et Anne Hulshof

4tafebr. - baptizatus est GERRIT
cujus parentes Jan Hinrik Hulsevaet et Engele Geerkink
patrini Hermanus Hulsevaet et Greete Geerkink

4tafebr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Gerrit Kleintank et Maria Reijners
patrini Tone Kleintank et Maria Toebes

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.02.1783

01.03.1783

24.03.1783

26.03.1783

29.03.1783

01.04.1783

09.04.1783

05.05.1783

06.05.1783

24.05.1783

01.06.1783

23.06.1783

29.06.1783

04.07.1783

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

10 febr. - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Reijner Kolkman et Janna Slots
patrini Henricus Sterenborget Fenne Slots

1 martii - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Reijner Grootsevert op Konniger et Janna K onniger
patrini Gerrit Grootsevert et Enne Konniger

24 martii - baptizatus est JAN HENRIK
cujus parentes Jan Wilm Heuijtink op de Haar et Altjen Hennekes
patrini Hinderik Heuijtink et Hermine Hennekes

26 martii - baptizata est ANNA M ARIA
cujus parentes Gerrit Ebberink et Leljde Weenborg
patrini Lammert Ebberink et Anne Maria Wejenborg

29 martii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Der ck Hennekes et Maria Wenink
patrini Jan Wilm Hennekes et Ténne Wenink

1 aprilis - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Hilderink et Jannaten Haave
patrini Roelef Bertus Hilderink et Anna Mariaten Haave

9 aprilis - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Jan Berent Hulshof et Anna Geertruij Baak
patrini Toni Hulshof et Rebecca Baak

Stamaji - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Jan Hinrik Bennink et Hermine Beernink
patrini Lammert Beernink et Maria Bennink

6tamgi - baptizatus est GERHARDUS JOANNES
cujus parentes Jan Hendrik Stoeteler et Altjen Beernink
patrini Derk Beernink et Venne Stoeteler

24 maji - baptizata est ANNA
cujus parentes Jan Lankveld et Geesken Neijebroek
patrini Gerrit Neijebroek et Derxken Haverkamp

1 junii - baptizata est WILMINE
cujus parentes Jan Hunink et Fenne Slot
patrini Eimert Slot et Engel Marie Lemelder

23 junii - baptizatus est HERMEN
cujus parentes Hinrik Reijners et Marie Toebes
patrini Gerrit Jan Toebes et Marie Reijners

29 junii - baptizatus est FREDERICUS
cujus parentes Jacob Holweg et Janna Hulshof
patrini Jacob Holweg et Engel Ruehorst

4tajulii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Bartelt Hunink et Kunne Raaben
patrini Berent Mekers et Hinrica Westerman

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



17.07.1783

22.07.1783

23.08.1783

27.08.1783

20.09.1783

20.09.1783

02.10.1783

14.10.1783

18.10.1783

23.10.1783

31.10.1783

08.11.1783

09.11.1783

17.11.1783

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

17 julii - baptizatus est GERARDUS
cujus parentes Jan Hinrik Aagten et Janna Heuijtink
patrini Derck Aagten et Wilmine Heuijtink

22 julii - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Jan Koolman et Enne Ebberink
patrini Jan Hinrik Ebberink et Enne Sessink

23 augusti - baptizata est ENGEL
cujus parentes Jan Wassink et Jenneken Goevers
patrini Hinrik Emaus et Berendina Walfers

27 augusti - baptizatus est JAN WiILM
cujus parentes Hermen Leverink et Geesken Bosker
patrini Hinrik Duevenet Aleijde Leverink

20 sept. - baptizatus est ENGELBERTUS BERNARDUS
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et Leijde Storkhor st
patrini Jan Bernard ten Bosch et Hendrina Storkhorst

20 sept. - baptizatus est FREDERIK WILM
cujus parentes Albert Kruijp et Hinner se Hulshof
patrini Jan Wilm Speckschoer et Hermine te Keveler

2daoct. - baptizata est JOANNA
cujus parentes Der k K oolman et Joanna Vosch
patrini Jan Henrik Wassink et Gertr uijd te Braak

14 octobr. - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Gerrit Neijenhuijs et Janna Schilderink
patrini Albert Berendink et Wilmine Schilderink

18 oct. - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Gerrit Eeftink op Kruijsen et Stine Naeberink
patrini Jan Hinrik Naeberink et Enne Eeftink

23 octobr. - baptizatus est TONI
cujus parentes Jan Waeler et Berendina Wolters
patrini Peter Waeler et Derxken Wolters

31 octobr. - baptizata est JENNEKEN
cujus parentes Hinrik Ikink et Greete Naeberink
patrini Jan Struij et Gerritjen Naeberink

8 novembr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Toni Ludders et Hermine Bor ghijink
patrini Berent Abbink et Hinnerse Beijtink

9 novembr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Hermelink et Jenneken Ebberink
patrini Hinrik Hermelink et Altjen Ebberink

17 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Tone Ikink et Geesken Geerkink
patrini Hermanus Geerkink et Janna Ikink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



20.11.1783

26.11.1783

26.11.1783

11.12.1783

17.12.1783

30.12.1783

08.01.1784

09.01.1784

12.01.1784

13.01.1784

14.01.1784

03.02.1784

02.03.1784

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

20 novembr. - baptizata est JENNEKEN
cujus parentes Bernardus Winterink et Gerritjen Goormans
patrini Peter Krabben et Janna Grootenhuijs

26 novembr. - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Berent Hulsevoert et Anna Leverink
patrini Jan Havekes et Anna Fije Siehof

26 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Hinrik Kastrup et Mechelt Kok
patrini Engelbertus Kastrup et Jenneken Kruijsen

11 decembr. - baptizataest M ARIA
cujus parentes Berent Geerkink et Janna Steegers
patrini Berent Steegers et Berendine Geerkink

17 decembr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Gerrit Knippenborg et Trinete Reetberg
patrini Hermanus te Rietberget Joanna Christina Mulenbelt

30 decembr. - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Berent Hinrik Geesink et Berendineten Ham
patrini Hermen Geesink et Hinnerse ten Ham

1784

8 jann. - baptizataest WILMINE
cujus parentes Jan Wilm Leverink et Altjen Hulsevaet
patrini Derk Hinrik Hulsevaet et Leijde Leverink

9 jann. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Hinrik te Braak op Halink et Janna Weggelders
patrini Jan Berent Freerkes et Trine Weggelders

12 jann. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Manes Sterenborg et Anne Tiller
patrini Henrik Banning et Janna Bitemans

13 jann. - baptizata est GEESKEN
cujus parentes Gerrit Jan Oonk et Anne Elisabeth Toppink
patrini Gerrit Jan Toppink et Hendrice Toppink

14 jann. - baptizatus est JAN HENRIK
cujus parentes Waender Verwoolt et Hendrine Ooster holt
patrini Jan Hinrik Verwoolt et Wilmine Oosterholt

3 febr. - baptizataest L EIIDE
cujus parentes Jan Geert Rensink et Trine Dieperink
patrini Hermen Dieperink et Altjen Rensink

2da martii - baptizata est ENGEL M ARIE
cujus parentes Tobe Ooster holt et Trine Besselink
patrini Jan Berent Schaar et Marie Oosterholt

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



03.03.1784

10.03.1784

14.03.1784

28.04.1784

01.05.1784

03.05.1784

08.05.1784

05.06.1784

10.06.1784

13.06.1784

00.06.1784

09.10.1784

10.10.1784

11.10.1784

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

3 martii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes TonnisHarbers op Goldes et Engel Kriegers
patrini Jan Berent Harbers et Bendine te Plaate

10 martii - baptizatus est JAN DERCK
cujus parentes Jan Berent Dueven et Janna Waelder
patrini Peter Waelder et Derxken Oonk

14 martii - baptizatus est HERMEN JAN
cujus parentes Hermen Holweg et Janna Neijland
patrini Nicolaus Ballaset Bendine Neijland

28 aprilis - baptizatus est CHRISTIAEN
cujus parentes Herman Jan Wamelink et Liesbeth Neijland
patrini Giesbertus Wamelink et Hinnerse Neijland

Imamagi - baptizatus est JAN
cujus parentes Tone Manschot et Janna Hunink
patrini Barteld Hunink et TOnne Teppers

tiamaji - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Jan Hinrik Hatman et Janna L ubbers
patrini Jan Wilm Speckschoor et Henrica Lubbers

8tavamaji - baptizata est HINNERSE
cujus parentes Jan Steeger s et Jenneken Reijners
patrini Derck Steegers et Derxken Reijners

5tajunii - baptizata est ENNEKEN
cujus parentes Jan Hinrik Raaben et Hermine Reetberg
patrini Hinrik Raben et Stine Reetberg

10 junii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Hinrik Roehor st et Janna Hummelink
patrini Jan Derk Hummelink et Mine Roehorst

13 junii - baptizatus est DERK
cujus parentes Jan Hinrik Aagten et Janna Heuijtink
patrini Derk Aagten et Engel Heutink

.. Junii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Wilm Heutink et Altjen Hennekes
patrini Jan Wilm ....kes et Hinnerse Heutink

9 octobr. - baptizata est ENGELE M ARIE
cujus parentes Gerrit Jan Mekers et Janna Kuentjes
patrini Jan Kuentjes et Ténne Mekers

10 octobr. - baptizata est M ARIA
cujus parentes Albert Beernink et Janna Neijenhuijs
patrini Jan Neijenhuijs et Jenneken He...

11 octobr. - baptizata est ENGELE M ARIE
cujus parentes Gerrit Jan Ikink et Hendrina Kolkman
patrini Hinrik 1kink et Gertruij Kolkman

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-9-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



21.10.1784

26.10.1784

27.10.1784

30.10.1784

08.12.1784

00.12.1784

11.12.1784

15.12.1784

27.01.1785

28.01.1785

02.02.1785

05.02.1785

06.02.1785

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

21 octobr. - baptizatus est HERMEN
cujus parentes Hinrik Schilderink et Gertruij Hulshof
patrini Jan Wilm Hulshof et Janna Schilderink

26 octobr. - baptizatus est GERARDUS JOANNES
cujus parentes Henrick Wejenborg et Henrica Wassink
patrinus Hermanus Wejenborg, patrina et Gertruij Withag

27 octobr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Hinrik Eeftink et Trine Sijhof
patrinus Gerrit Eeftink, patrina Gertruij Schoolkotte

30 octobr. - baptizatus est HERMEN JAN
cujus parentes Berent ter Woort et Hermine Tolkamp
patrinus Hinrik ter Woort, patrina Griete Tolkamp

8vadecembr. - baptizatus est FREDERIK
cujus parentes Reijner Kolkman et Janna Slot
patrinus Jan Wilm Slot, et Anne Tiller patrina

.. decembr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentink
patrinus Manes Rentink, et Janna Bosman

11 decembr. - baptizata est FENNE
cujus parentes Albert Kruijp et Hinnersete Keveler
patrinus Jan Wilm Speckschoer et Hermine te Keveler patrina

15 decembr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Gerrit Jan Knippenborg et Trineter Reetberg
patrinus Geert ter Reetberg, patrina Derxken Hemink

1785

27 januari - baptizata est BENDINE
cujus parentes Hermen Reijners et Marie Steegers
patrinus Derk te Dorshorst, patrina TOnne Steegers

28 - baptizataest TONE
cujus parentes Jan Berent ten Ekeler et Janna Hummelink
patrinus Christjaen Wallens et Marie ten Ekeler

2 febr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Der ck K oolmans et Janna Vosch
patrinus Kune Vosch, matrina Geesken Reijners

5 febr. - baptizatus est GERARDUS
cujus parentes Gerrit Jan ten Ham et Hermineten Keveler
patrinus Jan Berent Hermsen patrina Tonne te Keveler

6 febr. - baptizatus est GERRARDUS
cujus parentes Jan Berent ten Haave et Mina Sweer's
patrinus Albert Elferink et Altjen Rentink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



20.02.1785

26.02.1785

12.03.1785

26.03.1785

06.04.1785

07.04.1785

13.04.1785

17.04.1785

19.04.1785

25.04.1785

18.05.1785

24.05.1785

27.05.1785

04.06.1785

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

20 febr. - baptizatus est DERCK HINRIK
cujus parentes Eimert te Molder et Gertruij Withag
patrinus Tone Wassink et Grete te Molder

26 febr. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes M anes Storteler et Dine Bitemans
patrinus Jan Stérteler et Janna Stegers

12 martii - baptizata est ENGEL M ARIE
cujus parentes Jan Berent Ikink et Janna Aagten
patrinus Derk Ikink, patrina Altjen Aagten

26 martii - baptizata est JANNA
cujus parentes Arnoldus Balster et Fenneter Reetberg
patrinus Jan ter Reetberg, patrina Jacoba Bal ster

6 aprilis - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Hinrik Hemink et Aleljda Leverink
patrinus Hermen Hemink, patrina Anne Leverink

7 aprilis - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Wilm Speckschoor et Janna Kroesen
patrinus Dnus Joannes Kroesen, et Hermine Bosker

13 aprilis - baptizataest WILMINE
cujus parentes Hinrik Reijners et Maria Toebes
patrinus Tone Reijners, patrina Hermine Toebes

17 aprilis - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Jan Hinrik Bennink et Hermine Beernink
patrinus Hermanus Bennink, patrina Janna Beernink

19 aprilis - baptizatus est HINRIK JAN
cujus parentes Hinrik Abbink et Janna Wessels
patrinus Jan Hinrik Abbink, patrina Janna Hemink

25 aprilis - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Geert Rensink et Trine Dieperink
patrinus Lammert Slats, patrina Hinnerse Abbink

18 maji - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Jannes Ikink et Gertruij Wassink
patrinus Hinrik Ikink, et Hinnerse Laakmas

24 maji - baptizatus est ENGELBERTUS
cujus parentes Berent Busink et Jenneken Veltmans
patrinus Gerrit Wilm Busink, patrina Anne Berendina Veltmans

27 mai - baptizatus est GERARDUS
cujus parentes Gerrit Jan te Koppel et Wilmine Stérteler
patrinus Toni Elferink, patrina Engele Storteler

4 junii - baptizata est GEERTJEN
cujus parentes Hermen Gebbink et Janna Klumperink
patrinus Berent Gebbink, et Jenneken Klumperink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.06.1785

22.06.1785

28.06.1785

07.07.1785

29.07.1785

30.07.1785

12.08.1785

14.08.1785

25.08.1785

31.08.1785

08.09.1785

17.09.1785

20.09.1785

27.09.1785

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

10 junii - baptizata est GERTRUIJ JACOBA
parentes Jan Hinrik van Kastrup et M echelt Kok
patrinus Kristiaen Kok, patrina Eva van Kastrup

22 junii - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Gerrit Ebberink et Leijde Wegenborg
patrinus Hermen Ebberink et patrina Janna Wejenborg

28 junii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jan Derk Hennekes et Marie Wenink
patrinus Jan Berent Wenink et patrina Hermine Hennekes

7 julii - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Berent Geerkink et Janna Steegers
patrinus Hermanus Storteler, patrina Hinnerse Pasker

29 julii - baptizata est GESINA
cujus parentes Hinrik Hulsevaet et Engele Geerkink
patrinus Manes Hulsevaet, patrina Elscke Geerkink

30 julii - baptizatus est CHRISTIAEN
cujus parentes Jan Hinrik Ruel et Gertruij Kolkman
patrinus Tonnis Kolkman, patrina Christina Holweg

12 augusti - baptizatus est M ANES
cujus parentes Berent Mekers et Jenneken Storteler
patrinus Gerrit Jan Mekers, patrina Atke Storteler

14 augusti - baptizatus est JAN ANTON
cujus parentes Jan Abbink et Gertruij Frenegoor
patrinus Gerrit Frenegoor, et Ténne Abbink patrina

25 augusti - baptizatus est JAN
cujus parentes Waender Verwoolt et Hendrine Ooster hold
patrinus Derck Oosterhold, patrina Altjen Beernink

31 augusti - baptizata est GERTRUIJ
cujus parentes Jan Hunink et Fenne Slot
patrinus Jan Berent Slot, parina Tonne Mekers

8 sept. - baptizata est ANNA M ARIA
cujus parentes Gerrit Stegers et Leijdeter Roller
patrinus Jan Stegers, patrina Tonne ter Roller

17 sept. - baptizata est ANNA GERTRUDIS
cujus parentes Toni Hulshof et Engele Roehor st op de Vedwe
patrinus Jan Berent Hulshof et Altjen Harbers patrina

20 sept. - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Jacob Holweg et Janna Hulshof
patrinus Hermanus Feneman et patrina Anne Hul shof

27 sept. - baptizata est HENRICA
cujus parentes Der ck Doppen et Berendine Wennink
patrinus Frerik Wennink et Engele Goevers patrina

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-12 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



03.10.1785

05.10.1785

08.10.1785

17.10.1785

27.10.1785

27.10.1785

20.11.1785

21.12.1785

18.01.1786

27.01.1786

29.01.1786

01.02.1786

23.02.1786

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

3tia octobr. - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Jan Hinrik te Braak op Halink et Janna Weggelers
patrinus Tone te Braak, patrina Janna Spekschoor

Sta octobr. - baptizata est ANNA M ARIA
cujus parentes Hinrik Ikink et Greete Naeberink
patrinus Jan Hinrik Naeberink et Janna Hemmink patrina

8 octobr. - baptizatus est REIINER
cujus parentes Jan Waelers et Bendine Wolters
patrinus Gerrit Jan Dinkeloe, patrina Marie Waelers

17 octobr. - baptizatus est ENGELBERTUS
cujus parentes Joannes Henricus Ooster holt et Joanna Poolhuijs
patrini Joannes Gerardus Oosterholt et Gesina Knikking

27 octobr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Hermen Leverink et Geesken Bosker
patrini Jan Leverink et Hermine Bosker

27 - baptizata est CHRISTINE
cujus parentes Jan Hilderink et Jannaten Haave
patrini Jan Hinrik ten Haave et Hermine Hilderink

20 novembr. - batizata est M ARIE ELISABETH
cujus parentes Tobe Oosterhold et Trine Bessdlink patrinus Jan Hinrik Schaar,
patrina Bendine Neijhof

21 decembr. - baptizatus est TONI
cujus parentes Jan Wilm Heutink et Altjen Hennekes
patrini Jannes Hennekes et Tonne Heutink

1786

18 jann. - baptizata est GRADE
cujus parentes Jan Hermelink et Jenneken Ebberink
patrini Jan Ebberink et Greete Hermelink

27 jannuarii - baptizata est CATHARINA ELISABETH
cujus parentes L ambertus Josephus Henricus Rexing et Ténne Storteler
patrini Tonnis Isereef et Altjen te Haar

29 jannuarii - baptizata est GRADE
cujus parentes Jan Koolman et Enne Ebberink
patrini Tone Veldkamp et Hinnerse Ebberink

1 febr. - baptizatus est JAN WiLM
cujus parentes M anes Smitjes et Engele Heuijtink
patrini Jan Berent Hulsevoet et Janna Heuijtink

23 febr. - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Gerrit Neijenhuijs et Janna Schilderink
patrini Eimert Neijenhuijs et Hermine Schilderink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-13 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



28.02.1786

04.03.1786

13.03.1786

29.03.1786

30.03.1786

12.04.1786

25.04.1786

28.04.1786

14.05.1786

29.05.1786

30.05.1786

03.06.1786

22.06.1786

05.07.1786

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

28 febr. - baptizatus est BERENT HINRIK
cujus parentes Jan Hinrik Gebbink et Wilmine Schilderink
patrini Jan Gebbink et Janna Schilderink

4 martii - baptizatus est AUGUSTINUS BERNARDUS
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et L eijde Storkhor st
patrini Berent Storkhorst et Mechelt ten Beijtel

13 martii - baptizataest WILMINE
cujus parentes Tone Ikink et Geesken Geerkink
patrini Derk Ikink et Leijde Geerkink

29 martii - baptizatus est JAN
cujus parentes Berent Hinrik Gesink et Bendineten Ham
patrini Jan Hinrik Storteler et Hinnerse Wijgerink

30 martii - baptizatus est TONI
cujus parentes Reijner Groot Severs et Janna Konniger
patrini Drees Konniger et Geertjen Groot Severs

12 aprilis - baptizata est ANNE GRADE
cujus parentes Micheel Budel et Jannater Bugt
patrini Albert Budel et Derxken Wolters

25 aprilis - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Jan Berent ten Ekeler et Janna Hummelink
patrini Christjaen Walk et Mariaten Ekeler

28 aprilis - baptizata est GERTRUDIS
cujus parentes Hermen Wamelink et Liesbeth Hulsink
patrini Jan Hulsink et Mechelt Wamelink

14 maji - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Jan Hinrik Storteler et Athe Beerndink
patrini Manes Storteler et Janna Beerndink

29 maji - baptizata est TONNE
cujus parentes Jan Steeger s et Jenneken Reijners
patrini Jan Hinrik Reljners et Gerritjen Steegers

30 maji - baptizata est REIINDINE
cujus parentes Tone Vosch et Ténne Toebes
patrini Kune Vosch et Gerritjen Toebes

3tiajunii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Gerrit Jan Ikink et Hendrine Kolkman
patrini Berent Kolkman et Marialkink

22 junii - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan Hinrik Assink et Gertruij Rejerink
patrini Jan Goerkes et Hendrine Reljerink

Stajulii - baptizata est HENRICA JOHANNA
cujus parentes Jan Henrik Kastrup et M echelt Kok
patrini Hermanus Kastrup et Janna Henrica Siebelder

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-14 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



18.07.1786

07.08.1786

09.08.1786

20.08.1786

30.08.1786

25.09.1786

01.11.1786

04.11.1786

22.11.1786

22.11.1786

25.11.1786

27.11.1786

29.11.1786

24.12.1786

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

18 julii - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Hinrik Hemink et Leijde Leverink
patrini Berent Hemink et Altjen Hulsevoet

7 augusti - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Berent Mekers et Jenneken Storteler
patrini Tone Manschot et Wilmine Storteler

9 augusti - baptizata est M ARIA
cujus parentes Hinrik Welenborg et Hinnerse Wassink
patrini Tone Wejenborg et Engel Marie Arink

20 augussti - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Wilm Speckschoor et Janna Kruesen
patrini Derk Speckschoor et Geertjen Kruesen

30 augusti - baptizata est TONNE
cujus parentes Jan Berend Dueven et Janna Waelder
patrini Tonnis Waelder et Janna Dueven

25 sept. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Hinrik Roehor st et Janna Hummelink
patrini Hermanus Hummelink et Altjen Roehorst

1 novembr. - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Der ck Hemink et Altjen Ebberink
patrini Jan Wilm Busink et Jenneken Ebberink

4 novembr. - baptizatus est BERENT HINRIK
cujus parentes Jan Wilm Busink et Janna Hemink
patrini Jan Hinrik Busink et Altjen Ebberink

22 novembr. - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Gerrit Jan Oonk et Liesbet T6ppink
patrini Wilm Haarmans et Helena Foltink

22 novembr. - baptizatus est JANNES
cujus parentes Jan Abbink et Gertruij Frenegoer
patrini Ténnis Abbink et Fenne Frenegoer

25 novembr. - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Reijner Kolkman et Janna Slot
patrini Jan Hunink et Reijdine ten Brundel

27 novembr. - baptizata est CATHRINE
cujus parentes Berent ter Woort et Hermine Tolkamp
patrini Hermen Tolkamp et Janna ter Woort

29 novembr. - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Hinrik Schilderink et Gertruij ter Roller
patrini Tonnis Rondeel et Marie Schilderink

24 decembr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Hinrik Hatman et Janna L ubbers
patrini Reijner Toebes et Hermine Bosker

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-15 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



31.12.1786

05.01.1787

12.01.1787

12.01.1787

16.01.1787

21.01.1787

17.02.1787

03.03.1787

14.03.1787

18.04.1787

18.04.1787

06.05.1787

16.05.1787

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

31 decembr. - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Jan Hinrik te Braak op Halink et Janna Weggelers
patrini Tone te Braak et Janna Speckschoor

1787

Stajannuarii - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Berent Hulsevoert et Anne Leverink
patrini Hinrik Hemink et Cathrine Hermine Ruel

12 jann. - baptizata est ENGELE M ARIE
cujus parentes Jan Goermans et L eijde Geerkink
patrini Hermanes Geerkink et Gerritjen Goermans

12 jannuarii - baptizata est GEERTRUIJ
cujus parentes Gerrit Jan ten Ham et Herminete Keveler
patrini Jan Berent Hermsenet Tonne te Keveler

16 januarii - baptizata est WILHELMA
cujus parentes Gerrit Knippenborg et Trine Reetberg
patrini Hermannus Reetberg et Joanna Christina M 6elenbeld

21 jannuarii - baptizata est ALEIJDA
cujus parentes Jan Wassink et Jenneken Goevers
patrini Hinrik Wassink et Leijde Geerkink

17 februarii - baptizatus est JOHANNES HENDRICUS
cujus parentes Albert Beerning et Janna Nijenhuis
patrini Johannes Wassink et Maria ten Bosch

3tia martii - baptizatus est ENGELBERTUS
cujus parentes Bartelt Hunink et Kunne Raaben
patrini Jan Raaben et Jenneken Storteler

14 martii - baptizata est ANGELA M ARIA
cujus parentes Her manus Holweg et Janna Nijland
patrini Jan Holweg et Cathrina Holweg

18 aprilis - baptizata est CATHARINA
cujus parentes Gerrit Ebberink et Leijde Wegenborg
patrini Manes Wejenborg et Klara Boot

18 aprilis - baptizata est JOHANNA AGNES
cujus parentes Jan Berent Wester man et Janna Rentink
patrini Lambertus Wamelink et Agnes Westerman

6tamai - baptizatus est JANNES
cujus parentes Eimert te Molder et Gertruij Withag
patrini Jan Berent Kroesenet Maria Wassink

16 maji - baptizatus est JANNES
cujus parentes Jan Ikink et Janna Wassink
patrini Tone Ikink et Dine ten Bulte

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-16 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



18.05.1787

18.05.1787

11.06.1787

13.06.1787

24.06.1787

03.07.1787

23.07.1787

27.07.1787

01.08.1787

11.09.1787

22.09.1787

26.09.1787

16.10.1787

16.10.1787

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

18 maji - baptizatus est HINRIK JAN
cujus parentes Hinrik Abbink et Janna Wessels
patrini Tone Abbink et Jenneken Wessels

18 mgji - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Hermannus Wejenborg et Wilminater Roller
patrini Berent ter Roller et Hinnerse Wassink

11 junii - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan Geert Rensink et Trine Dieperink
patrini Berent Abbink et Anne Slat

13 junii - baptizatus est JANNES
cujus parentes Hermen Leverink et Geesken Bosker
patrini Jan Berent Kruesen et Altjen Hulsevaet

24 junii - baptizatus est HENRIK
cujus parentes Waender Verwoelt et Hendrine Ooster hold
patrini Gerrit Verwoelt et Janna Oosterhold

3julii - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Gerrit Eeftink et Stine Naeberink
patrini Lammert Eeftink et Jenneken Naeberink

23 julii - baptizatus est JOANNES B ERNARDUS
cujus parentes Jan Hinrik van Kastrup et M echelt Kocks
patrini Hermanus van Kastrup et Janna Henrica Siebelders

27 julii - baptizata est HERMINE HENRICA
cujus parentes Gerrit Jan Dinkeloe et Derxken Wolters
patrini Steven Dinkeloe et Gertruij Wolters

1 augusti - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Kristjaen Knippenborg et Anna Cathrina Huesers
patrini Evert Knippenborg et Derxken Hemink

11 sept. - baptizata est GERTRUIJ
cujus parentes Hermen Reljners et Maria Stegers
patrini Gerrit Stegers et Altjen Reijners

22 sept. - baptizata est JENNEKEN
cujus parentes Jurrien Minkhorst et Janna te Koppel
patrini Jan te Koppel et Frensken Minkhorst

26 sept. - baptizataest WILMINE
cujus parentes Albert Kruep et Hinner se Hulshof
patrini Hermen Hulshof et Janna Kruep

16 octobr. - baptizata est M ARIA
cujus parentes M anes Storteler et Dine Bitemans
patrini Berent Geerkink et Janna Goesens

16 octobr. - baptizatus est JAN
cujus parentes Jan Berent Hulshof et Anna Gertruij ter Baak
patrini Hermanes ten Bosch et Janna Christina Hul shof

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-17 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



29.10.1787

21.11.1787

30.11.1787

11.01.1788

21.01.1788

02.02.1788

04.02.1788

06.02.1788

11.02.1788

18.02.1788

27.02.1788

02.03.1788

03.03.1788

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

29 octobr. - baptizata est STINE
cujus parentes Jan Berent Raben et Marie Schilderink
patrini Jan Raben et Janna Schilderink

21 novembr. - baptizatus est JAN DERK
cujus parentes Gerrit Ikink et Marie Reijners
patrini Hermen Reijners et Janna Agten

30 novembr. - baptizatus est BERENT HINRIK
cujus parentes Hinrik Schilderink et Gertruij ter Roller
patrini Tonnis Rondeel et Marie Schilderink

1788

11 jann. - baptizatus est ALBERT
cujus parentes Jan Hermelink et Jenneken Ebberink
patrini Jan Derk Hermelink et Janna Ebberink

21 jann. - baptizata est BERENDINE
cujus parentes Toni Hulshof et Engele Roehor st
patrini Jan Wilm Roehorst et Greete Hul shof

2 febr. - baptizati sunt GESINE et JAN BERENT
quorum parentes Jan Hilderink et Janna ten Haave
patrini Gesine Gerrit ten Haave et Bendine Hilderink
patrini aterius Tone Hilderink et Altjen ten Haave

4ta febr. - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Hinrik Reijners et Marie Toebes
patrini Jan Derk Neijenhuijs et Trine Platers

6 febr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Jan Hinrik Assink et Gertruij Reijerink
patrini Jan Rabenet Altjen Reijerink

11 febr. - baptizatus est EIMERT
cujus parentes Gerrit Neijenhuijs et Janna Schilderink
patrini Derk Reetberget Janna Neijenhuijs

18 febr. - baptizata est CATHARINA
cujus parentes L ambertus Josephus Hinricus Rexink et Tonne Storteler
patrini Bernardus Storteler et Janna Mar grete Rexink

27 febr. - baptizata est ENGELE
cujus parentes Jan Hinrik Oosterholt et Janna Poelhoes
patrini Tobe Oosterholt et Altjen Poelhoes

2 martii - baptizatus est EBBERT
cujus parentes Gerrit Jan Knippenborg et Trineter Reetberg
patrini Hermen ter Reetberg et Henrica Knippenborg

3 martii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Hinrik Bennink et Hermine Beernink
patrini Jan Hermen Beernink et Altjen Bennink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-18 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



09.03.1788

12.03.1788

18.03.1788

25.03.1788

26.03.1788

27.03.1788

29.03.1788

31.03.1788

23.04.1788

26.04.1788

11.05.1788

16.05.1788

02.06.1788

07.06.1788

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

9 martii - baptizata est ANNE GERTRUIJ
cujus parentes Jan Hinrik Gebbink et Wilmine Schilderink
patrini Hinrik Schilderink et Trine te Braak

12 martii - baptizata est GERTRUIJ
cujus parentes Jan Waelder et Bendine Wolters
patrini Gerrit Waelder et Hermine Wolters

18 martii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Hinrik Roehor st et Janna Hummelink
patrini Jan Wilm Roehorst et Janna Hummelink

25 martii - baptizataest HERMINE
cujus parentes Jan Hinrik te Keveler et Toneten Ham
patrini Gerrit Jan ten Ham et Hermine te Keveler

26 martii - baptizatus est JAN BERENT
cujus parentes Tone Bijfank et Hilleken Westerman
patrini Berent van Edig et Stine Wejenborg

27 martii - baptizati sunt HINRIK et HERMANUS

guorum parentes Der ck DOppen et Berendine Wennink
patrini Henric - Manes Doppen et Kunne Krukkenstoel
patrini Hermanus - Frerik Wennink et Engele Goevers

29 martii - baptizata est GESINE FREDERIKE
cujus parentes Tonnis Abbink et Janna Klumpers
patrini Tonnis Klumpers et Hinnerse Beutink

31 martii - 23 aprilis- baptizata est ANNA
cujus parentes Her men Jan Wamelink et Liesbeth Hulsink
patrini Eimert Hulsink et Janna Stine DOppen

23 aprilis - baptizatus est JAN
cujus parentes Gerrit Jan te Koppel et Wilmine Storteler
patrini Tone Lutjenhuijset Tonne Storteler

26 aprilis - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Derk Hennekes et Marie Wenink
patrini Jan Wilm Heutink et Geertjen Wenink

11 magji - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Gerrit Jan Mekers et Janna Kuentjes
patrini Berent Mekers et Janna Hemink

16 maji - baptizatus est JANNES
cujus parentes Gerrit Jan Ikink et Hendrine Kolkman
patrini Hermanes Kolkman et Marie Neijenhuijs

2 junii - baptizata est JANNA
cujus parentes Jacob Holweg et Janna Hulshof
patrini Gerrit Jan Holweg et Bendine ten Brundel

7 junii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan te Molder et Bendine Walfers
patrini Hermen Bekkenet Hinnerse Wassink

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-19 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



28.06.1788

15.07.1788

24.08.1788

11.09.1788

05.10.1788

20.10.1788

29.10.1788

05.11.1788

07.11.1788

21.11.1788

29.11.1788

29.11.1788

05.01.1789

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

28 junii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Koolman et Enneken Ebberink
patrini Reijner Ebberink et Reijndine te Wopreis

15julii - baptizata est NIKA
cujus parentes Jan Hinrik te Braak et Janna Weggelers
patrini Gerrit Jan te Braak et Bendine Spekschoor

24 augusti - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Hinrik Welenborg et Hinner se Gar stenveld
patrini Jan Withaget Wilmine ter Roller

11 sept. - baptizatus est TONI
cujus parentes Jannes Reijners et Altjen Hulsevaet
patrini Jan Hinrik Reijners et Engele Geerkink

5 octobris - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Arnoldus Balster et Fenne Reetberg
patrini Tone ten Boekelder et Fenne Bal ster

20 oct. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Tone Vos et Tonne Tuebes
patrini Wilm Tuebes et Janna Vos

29 oct. - baptizatus est TONE
cujus parentes Berent Mekers et Jenneken Storteler
patrini Derk Hemink et Engeline Storteler

5 novembr. - baptizata est JANNA
cujus parentes Lammert Eeftink et Hermine Dieperink
patrinus Gerrit Eeftink

7 novembr. - baptizata est L EIJDE
cujus parentes Gerrit Jan ten Ham et Herminete Keveler
patrini Jan Hinrik te Keveler et Janna Gebbink

21 novembr. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Hermen Pillen et Cathrina Ubbink
patrini Jan Wolters et Marie Pillen

29 novembr. - baptizata est WILMINE
cujus parentes Jan Hinrik Dieperink et Geertjen Klein Busker
patrini Jan Hinrik Klein Busker et Magrete Griesen

29 novembr. - baptizatus est BERENT HINRIK
cujus parentes Derk Hinrik Hulsevoert et Bendineten Ham
patrini Hinrik Bosker et Altjen Hulsevoert

1789

5tajan. - baptizatie sunt FENNE M ARIE et GRADE

quorum parentes Waender Verwoolt et Hendrina Ooster hold
patrini prioris Jan Berent Verwoelt et Bendine Oosterhold
patrini 2de Jan Berent Storteler et Hinnerse Tank

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-20 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



10.01.1789

04.02.1789

09.02.1789

14.02.1789

23.02.1789

13.03.1789

06.04.1789

23.04.1789

29.04.1789

11.05.1789

22.05.1789

29.05.1789

25.06.1789

23.07.1789

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

10jan. - baptizataest ALTIEN
cujus parentes Jan Wilm te Welscher et L eijde Storkhor st
patrini Derk Hulshof et Janna Hasweg

4tafebr. - baptizatus GERRIT JAN
cujus parentes Jan Berent ten Ekeler et Janna Hummelink
patrini Gerrit Jan Knippenborg et Janna Platers

9 febr. - baptizata est HERMINE
cujus parentes Jan Abbink et Gertruij te Vrenegoer
patrini Tone te Vrenegoer et Tonne Abbink

14 febr. - baptizatus est JAN WILM
cujus parentes Gerrit Steegers et Leijdeter Roller
patrini Berent Geerkink et Bene ter Roller

23 febr. - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Hinrik Hemink et Leijde Leverink
patrini Gerrit Jan Leverink et Jenneken Hemink

13 martii - baptizatus est JANNES )
cujus parentes Jan Wilm Heutink et Altjen Hennekes
patrini Jan Derk Oonk et Marie Wenink

6 aprilis - baptizatus est JAN DERK
cujus parentes Gerrit Ikink et Marie Reijners
patrini Tone Reijners et Fenne Rooks

23 aprilis - baptizata est HENRIKE
cujus parentes Her manes Smitjes et Engele Heuijtink
patrini Eimert ter Roller et Altjen Sprenkelder

29 aprilis - baptizata est TONNE
cujus parentes Hermen Gebbinks et Janna Klumperink
patrini Jan Hinrik Klumperink et Janna Klumpeners

11 maji - baptizata est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Derk Speckschoer et Hendrina Groot Holkenborg
patrini Jan Wilm Speckschoer et Marie ten Ekeler

22 maji - baptizataest WILMINE
cujus parentes Albert Kruijp et Hinner se Hulshof
patrini Jan Holkenborg et Tonne te Keveler

29 mai - baptizatus est GERRIT JAN
cujus parentes Jan Berent Dueven et Janna te Waelder
patrini Jan Hinrik te Waelder et Marie ten Boome

25 junii - baptizata est WILMINE
cujus parentes Reijner Kolkman et Janna Slot
patrini Jachem Sterenborget Fenne Slot

23 julii - baptizata est GERTRUIJ
cujus parentes Toni Bijfank et Hilleken Wester man
patrini Jan Westerman et Marie Bijfank

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

=21 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



18.08.1789

22.08.1789

26.08.1789

28.08.1789

05.09.1789

22.10.1789

28.10.1789

04.11.1789

09.11.1789

15.11.1789

18.11.1789

23.11.1789

09.12.1789

26.12.1789

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

18 august. - baptizata est M ARIE FENNE
cujus parentes Harmen L eefering et Geesken ten Buske
patrini Berd te Honsevoord et Fenneken ten Buske

22 augusti - baptizata est ANNA M ARIE
cujus parentes Jan Hinrik Oosterhold et Janna Poeles
patrini Anton Oosterhold et Altjen Aalfes

26 augusti - baptizataest WILMINE
cujus parentes Jan Goermans et L eijde Geerkink
patrini Bernardus Winterink et Engel Geerkink

28 augusti - baptizata est BENDINE
cujus parentes Jan Geert Rensink et Trine Dieperink
patrini Gerrit Jan Niesink et Greete Griesen

5 septembris - baptizata est GEERTERIJ
cujus parentes Jan Willem Speckschoor et Joanna Kroesen
patrini Harmanus Spekschoor et Joanna Pondes

22 octobris - baptizatus est JOANNES B ERNARDUS
cujus parentes Jan Hindrik van Kastrup et M echelt Kock
patrini Hermanus Siebelder et Harmina Kock

28 oct. - baptizataest WILMINE
cujus parentes Toni Ikink et Geesken Geerkink
patrini Hinrik Hulsevoert et Janna Aagten

4ta novembris - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Hindrik Roehor st et Joanna Hummelink
patrini Jan Derk Hummelink et Willemine Roehorst

9na novembr. - baptizatus est JOANNES B ERNARDUS
cujus parentes Derk Hindrik Hulsevoord et Berdineten Ham
patrini Jan Hindrik ten Busker et Ahte Hulsevoord

die 15ta novembris - baptizata est BERNDINE
cujus parentes Reiner Groot Zeevert et Janna Konniger
patrini Garrit Jan Groot Zeevert et Engel Konniger

die 18va novembris - baptizata est HARMINE
cujus parentes Garrit Ebbering et Aleida Weienborg
patrini Jan Ebbering et Tone ten Hamme

die 23tia novembris - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Eimert te Molder et Geertruij Withacht
patrini Jan Withacht et Marie Kroesen

die 9na decembiris - baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Har manus Weienborg et Willeminete Roller
cujus patrini Hindrik Weienborg et Hindrica te Roller

die 26 decemb. - baptizati sunt gemelli WANDER gem. senior e¢ HERMANNUS
quorum parentes Jan Hindrik Hulsevoord et Engele Geerkink

patrini primi Wander sunt Jannes Reinders et Grade Blankenborg:

patrini Hermannis sunt Tone Ikink et Anne Leevering

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-22.
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



31.12.1789

21.01.1790

01.01.1790

09.02.1790

23.02.1790

24.02.1790

25.02.1790

01.03.1790

01.03.1790

15.03.1790

16.03.1790

20.03.1790

25.03.1790

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

die 31 decembris - baptizatus est GARRIT JAN
cujus parentes Garrit Jan Knippenborg et Trine Ritbarg
patrini Jan Hindrik Ritbarg et Joanna Hummelink

1790

die 21ma januari - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Harmen Reinders et Marie Steegers
patrini Jan te Dorsthorst et Joanna Steegers

Imajan. - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Berent Kolkman et Janna Assink
patrini Jan Geerkink et Altjen Grubben

die 9nafebruarii - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes L ambertus Josephus Henricus Rexink et Tonne Storteler
cujus patrini Harmanus ten Have et Willemine Storteler

die 23tio februarii - baptizatus est HINDRIJKS
cujus parentes Jan Hindrik Bennink et Harmine Beerning
cujus patrini Harmen Beerning et Altjen Bennink

die 24ta februarii - baptizatus est JOANNES
cujus parentes Jan Derk Hennekes et Marie Weening
cujus patrini Garrit Weening et Trine Elferink

die 25ta februarii - baptizata est JOANNA
cujus parentes Hindrik Reinders et Marie Toebes
cujus patrini Garrit Klein Tank et Ténne Hulshoff

1ma martii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan K uentjes et Bendine Hulsevoet
patrini Berent Kuentjes et Engele Geerkink

Ima martii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Jan Paul DOppen et Janna te Paske
patrini Jan Goldewik op Hueskes et Hinnerse te Paske

die 15ta marti - baptizatus est HENRICUS
cujus parentes Derk Doppen et Ber ndine Wenning
patrini Garrit Jan Doppen et Harmine Hennekes

die 16ta martii - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Garrit Jan Olieslaager et Henrica Huning
patrini Derk Hendrik Huning et Joanna Olieslaager

die 20ma- baptizatus est BERNARDUS
cujus parentes Jan Hindrik te Dorsthorst et Aleida Sprenkelder
cujus patrini Antoni Slott et Joannes Hemink

25ta martii - baptizatus est GERARDUS JOANNES
cujus parentes Tone Voss et Tonne Toebes
cujus patrini Derk Poolmans et Geertruij Toebes

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-23-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



06.04.1790

19.04.1790

25.04.1790

29.04.1790

06.05.1790

08.05.1790

18.05.1790

00.06.1790

22.06.1790

10.07.1790

14.07.1790

23.07.1790

09.08.1790

12.08.1790

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

6 aprilis - baptizataest M ARIA
cujus parentes Christiaen Knippenborg et AnnaMarie Hueser
patrini Wilhelmus Hueser et Nike Knippenborg

19 aprilis - baptizatus est JAN HINRIK
cujus parentes Gerrit Jan Ikink et Hendrine Kolkman
patrini Lammert Ikink et Janna Assink

die 25 aprilis- baptizatus est JOANNES HENRICUS
cujus parentes Jan Hindrik Assink et Geertruij Relering
patrini Jan Beernd Schneuenbosch et Kunne Raben

die 29 aprilis- baptizata est JOANNA
cujus parentes Tone Hulshoff et Engele Roehor st
cujus patrini Jan Willem Roehorst et Joanna Hulshoff

die 6ta mgji - baptizata est GRADE
cujus parentes Jan Steeger s et Jenneken Reinders
cujus patrini Joannes Reinders et Griete Steegers

die 8 mgji - baptizata est BERNDINE
cujus parentes Jurgen Minkhor st et Janna te Koppe
patrini Jurgen Minkhorst et Marie Reiering

die 18 mgji - baptizatus est JAN BEREND
cujus parentes Tone Gar stenveld op Bekken et Janna Bekken
patrini Jan Hindrik Garstenveld et Berndiene Hietems

die.. junii - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Garrit Jan Dinkloo et Derksken Wolters
cujus patrini Jan Waelder et Anna Dinkloo

22 junii - baptizatus est FREDERIK
cujus parentes Hermen Jan Wamelink et Liesbeth Hulsink
patrini Gerrit Hulsink et Christine Snujenbos

die 10 julii - baptizata est GRADE
cujus parentes Jan Hindrik Ebberink et Geertjen Nieuwenhuijs
cujus patrini Jan Ebberink et Hinnerse Nieuwenhuis

die 14 julii - baptizatus est GARRIT JAN
cujus parentes Garrit Jan Meekes et Janna Kuentjes
cujus patrini Garrit Jan Heutink et Hinnerse Kuentjes

die 23 julii - baptizata est BERNDIENE
cujus parentes Her manes Stéttelder et Hinner se Bloemendaal
cujus patrini Jan Stottelder et Berndiene Oostendarp

die 9naaugusti - baptizatus est GARRIT JAN
cujus parentes Jan Beerend ten Eekelder et Johanna Hummelink
cujus patrini Barteld Huning et Altjen ten Eekelder

die 12 augusti - baptizata est GRADE
cujus parentes Jan Koolman et Enne Ebberink
cujus patrini Derk Hemink et Marie Haverkamp

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-24 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



14.08.1790

11.09.1790

22.09.1790

30.09.1790

04.10.1790

06.10.1790

30.10.1790

09.11.1790

12.11.1790

24.11.1790

24.12.1790

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE
Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)

Tijdvak 1781-1790

die 14 augusti - baptizataest WILLEMINE
cujus parentes Jan Berend Hulsevoord et Janna ter Roller
patrini Garrit Jan Hulsevoord et Trine te Dorsthorst op Roller

die 11 septembris - baptizata est BERNDIENE
cujus parentes Jan Hindrik te Kevelder et Toneten Hamme
cujus patrini Harmanus ten Hamme et Tonne te Kevelder

die 22 septembris - baptizata est ALTIEN
cujus parentes Jan Har melink et Jenneken Ebberink
cujus patrini Jan Willem Seevink et Enne Ebberink

die 30 septembris - baptizatus est ANTONI
cujus parentes Jan Berend Huesels et Johanna Rexing
cujus patrini Harmen Huesels et Maria Rexing

die 4 octobris - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Tonij Bijvank et Hilleken Wester man
cujus patrini Jan Westerman et Harmine Bijvank

die 6 octobris - baptizata est TONNE
cujus parentes Ber nd M eekes et Jenneken Stottelder
cujus patrini Bernardus Stottelder et Leide van Harnxen

die 30 octobris - baptizata est HENRICA
cujus parentes Jan Hinderik Aagten et Janna Heutink
cujus patrini Bartus Breevink et Altjen leserief

die 9 novembiris - baptizata est HENRICA JOHANNA
cujus parentes Her manus Siebelder et Johanna K ock
cujus patrini Willem Kock et Janna Kroesen

die 12 novembris - baptizatus est JAN HINDERIK
cujus parentes Beernd Terwoord et Harmina Tolkamp
cujus patrini Jan Willem Terwoord et Janna Geertruij Siebeling

die 24 novembris - baptizatus est HERMANNUS
cujus parentes Henderik Abbing et Janna Wessels
cujus patrini Bernd Wessels et Griete Harmsen

die 24 decembris - baptizatus est ANTONIUS
cujus parentes Jan Hinderik Gebbing et Willemine Schilderink
cujus patrini Derk Rietbarget Janna Gebbing

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-25-
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



A

Aagten, 1; 7; 9; 11,
22; 25

Adlfes, 22

Abbing, 25

Abbink, 3; 4; 5; 7;
11; 12; 15; 17; 19;
21

Agten, 18

Albers, 3

Alofes, 5

Arink, 15

Assink, 5; 14; 18;
23; 24

Avink, 3

B

Baak, 6; 17

Ballas, 9

Balster, 5; 11; 20

Bangeman, 1

Banning, 8

Beerndink, 14

Beerning, 16; 23

Beernink, 3; 6; 9; 11;
12; 18

Beijtel, 2; 14

Beijtink, 7

Bekken, 1; 5; 19; 24

Bennink, 6; 11; 18;
23

Berendink, 7

Besselink, 4; 8; 13

Beutink, 19

Bijfank, 5; 19; 21

Bijvank, 25

Biteman, 5

Bitemans, 2; 8; 11;
17

Blankenborg, 22

Bloemendaal, 24

Bloemendael, 4

Boekelder, 20

Boekeler, 2

Bollen, 4

Boome, 21

Boot, 16

Borghijink, 7

Bosch, 1; 2; 7; 16; 17

Bosker, 1; 4; 7; 11,
13; 15; 17; 20

Bosman, 10

Braak, 1; 5; 7; 8; 13;
16; 19; 20

Breevink, 25

Brief, 5

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)
Index - Tijdvak 1781-1790

Brundel, 15; 19
Budel, 1; 14
Bugt, 1; 14
Buink, 3

Bulte, 16
Busink, 3; 11; 15
Buske, 22
Busker, 20; 22

D

Dieperink, 4; 8; 11;
17; 20; 22

Dinkeloe, 13; 17

Doppen, 3; 5; 12; 19;
23

Dorshorst, 4; 10

Dorsthorst, 23; 25

Dueven, 4; 7; 9; 15;
21

E

Ebbering, 22

Ebberink, 2; 5; 6; 7;
12; 13; 15; 16; 18;
20; 24; 25

Edig, 19

Eeftink, 3; 4; 7; 10;
17; 20

Eekelder, 24

Ekeler, 4; 10; 14; 21

Elferink, 3; 10; 11;
23

Emaus, 7

F

Feneman, 12
Foltink, 15
Freerkes, 8
Frenegoer, 15
Frenegoor, 12

G

Garstenveld, 20; 24
Gastenveld, 5
Gebbing, 25
Gebbink, 11; 14; 19;
20
Gebbhinks, 21
Geerkink, 2; 4; 5; 7;
8; 12; 14; 16; 17,
20; 21; 22; 23
Geesink, 8
Gesink, 14
Goerkes, 14
Goermans, 16; 22

Goesens, 17
Goevers, 2, 3, 7; 12;
16; 19
Goldes, 9
Goldewik, 23
Goormans, 1; 8
Griesen, 20; 22
Groot Holkenborg,
21
Groot Severs, 14
Groot Zeevert, 22
Grootenhuijs, 8
Grootsevert, 6
Grubben, 23

H

Haar, 2; 6; 13
Haarmans, 15
Haave, 2; 6; 10; 13;
18
Halink, 1; 5; 8; 13;
16
Ham 8; 10; 14; 16;
19; 20; 22
Hamme, 22; 25
Harbers, 4; 9; 12
Harksen, 2
Harmelink, 25
Harmsen, 25
Harnxen, 25
Hasweg, 21
Hatman, 9; 15
Have, 23
Héavekes, 8
Haverkamp, 2; 5; 6;
24
Hemink, 2; 3; 4; 5;
10; 11; 15; 16; 17;
19; 20; 21; 23; 24
Hemmink, 13
Hennekes, 2; 5; 6; 9;
12; 13; 19; 21, 23
Hermelink, 7; 13; 18
Hermsen, 10; 16
Heuijtink, 1; 2; 5; 6;
7,9;13; 21
Heutink, 9; 13; 19;
21; 24; 25
Hietems, 24
Hilderink, 6; 13; 18
Holkenborg, 21
Holweg, 2; 6; 9; 12;
16; 19
Honsevoord, 22
Huesels, 25
Hueser, 24

Huesers, 17
Hueskes, 23
Hulsevaet, 1; 5; §;
12; 17; 20
Hulsevoert, 8; 16;
20; 22
Hulsevoet, 13; 15; 23
Hulsevoord, 22; 25
Hulshof, 2; 4; 5; 6; 7;
10; 12; 17; 18; 19;
21
Hulshoff, 23; 24
Hulsink, 14; 19; 24
Hummelink, 4; 9; 10;
14; 15; 19; 21, 22;
23; 24
Huning, 23; 24
Hunink, 1; 4; 6; 9;
12; 15; 16
Husds, 1

leserief, 25

Ikink, 1; 2; 3; 7; 9;
11; 13; 14; 16; 18;
19; 21; 22; 24

| sereef, 13

K

Kastrup, 3; 8; 12; 14;
17; 22

Kevelder, 25

Keveler, 2; 7; 10; 16;
19; 20; 21

Klaesen, 4

Klein Busker, 20

Klein Tank, 23

Kleintank, 5

Klumpeners, 21

Klumperink, 11; 21

Klumpers, 19

Knikking, 13

Knippenborg, 2; 8;
10; 16; 17; 18; 21;
23; 24

Kock, 22; 25

Kocks, 17

Kok, 3; 8; 12; 14

Kolkman, 2; 4; 6; 9;
10; 12; 14; 15; 19;
21; 23; 24

Konniger, 1; 6; 14;
22

Koolman, 2; 3; 5; 7;
13; 20; 24

Koolmans, 10

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



Koppel, 4; 11; 17,
19; 24
Krabben, 8
Kriegers, 9
Kroesen, 4; 11, 16;
22; 25
Kruep, 17
Kruesen, 15; 17
Kruijp, 2; 7; 10; 21
Kruijsen, 7; 8
Krukkenstoel, 19
Kuentjes, 9; 19; 23;
24
Kune, 5

L

Laakmas, 11
Lankveld, 6
Leefering, 22
Leevering, 22
Legeland, 2; 4
Lemelder, 6
Leverink, 1; 7; 8; 11;
13; 15; 16; 17; 21
Lubbers, 2; 9; 15
Ludders, 7
Lutjenhuijs, 19

M

Manschot, 3; 9; 15

Mattens, 2

Meekes, 24; 25

Mekers, 6; 9; 12; 15;
19; 20

Minkhorst, 17; 24

Mdelenbeld, 16

Molder, 11; 16; 19;
22

Mulenbelt, 8

N

Naeberink, 1; 3; 7;
13; 17
Neijebroek, 6
Neijenhuijs, 1; 2; 3;
7,9; 13; 18; 19
Neijhof, 13
Neijland, 2; 9
Niesink, 22
Nieuwenhuijs, 24
Nieuwenhuis, 24
Nijenhuis, 16
Nijland, 16

o]
Olieslaager, 23

Rooms-Katholieke Gemeente LICHTENVOORDE

Doopboek 1781-1811 (R.B.S.1049)
Index - Tijdvak 1781-1790

Olthuijs, 2

Oonk, 8; 9; 15; 21

Oostendarp, 24

Oosterhold, 12; 13;
17; 20; 22

Oosterholt, 4; 8; 13;
18

P

Paske, 23
Pasker, 12
Pillen, 1; 20
Plaate, 2; 4; 9
Platers, 18; 21
Poeles, 22
Poelhoes, 18
Pondes, 2; 4; 22
Poolhuijs, 13
Poolmans, 23
Puntman, 1

R

Raaben, 6; 9; 16

Raben, 9; 18; 24

Rauwers, 5

Reetberg, 3; 5; 8; 9;
10; 11; 16; 18; 20

Reiering, 24

Reijerink, 5; 14; 18

Reijners, 3; 5; 6; 9;
10; 11; 14; 17; 18;
20; 21

Reinders, 22; 23; 24

Rensink, 8; 11; 17;
2

Rentink, 3; 10; 16

Rexing, 13; 25

Rexink, 18; 23

Rietbarg, 25

Rietberg, 8

Ritbarg, 23

Roehorst, 4; 5; 9; 12;
15; 18; 19; 22; 24

Roeterink, 1

Roller, 2; 3; 4; 12;
15; 17; 18; 20; 21;
22; 25

Rondesl, 15; 18

Rooks, 21

Ruehorst, 6

Ruel, 2; 4; 12; 16

S
Schaar, 8; 13

Schilderink, 2; 3; 7;
10; 13; 14; 15; 18;
19; 25

Schneuenbosch, 24

Schoolkotte, 10

Seevink, 25

Sessink, 7

Siebelder, 14; 22; 25

Siebelders, 17

Siebeling, 25

Siehof, 8

Sijhof, 10

Slat, 17

Slats, 11

Slimmen, 1

Slot, 1; 2; 4; 6; 10;
12; 15; 21

Slots, 6

Slott, 23

Smitjes, 5; 13; 21

Snujenbos, 24

Speckschoer, 7; 10;
21

Speckschoor, 9; 11;
15; 16; 22

Spekschoor, 13; 20;
22

Sprenkelder, 4; 21;
23

Steegers, 3; 8; 9; 10;
12; 14; 21, 23; 24

Stegers, 2; 5; 11; 12,
17

Sterenborg, 6; 8; 21

Stoeteler, 6

Storkhorst, 1; 7; 14;
21

Storteler, 23

Storteler, 1; 4; 5; 11;
12; 13; 14; 15; 16;
17; 18; 19; 20; 23

Stottelder, 24; 25

Struij, 7

Sweers, 10

T

Tank, 20

Teppers, 9

Terwoord, 25

Tiller, 2; 8; 10

Toebes, 3; 5; 6; 11;
14; 15; 18; 23

Tolkamp, 3; 10; 15;
25

Toppink, 8; 15

Tuebes, 20

Tuenter, 1

U
Ubbink, 1; 20

\Y

Vedwe, 4; 12
Veldkamp, 13
Veltmans, 11
Vewodlt, 1; 17; 20
Verwoolt, 8; 12; 20
Vos, 20

Vosch, 3; 7; 10; 14
Voss, 23
Vrenegoer, 21

w

Waelder, 4; 9; 15;
19; 21; 24

Waeler, 7

Waelers, 13

Wadfers, 7; 19

Walk, 14

Wallens, 10

Walvaert, 3

Wamelink, 1; 9; 14;
16; 19; 24

Warriers, 3

Wassink, 2; 4; 7; 10;
11; 15; 16; 17; 19

Weening, 23

Weggelder, 1; 5

Weggelders, 8

Weggelers, 13; 16;
20

Weienborg, 22

Wejenborg, 4; 6; 10;
12; 15; 16; 17; 19;
20

Welscher, 1; 7; 14;
21

Wenink, 6; 12; 19;
21

Wenning, 23

Wennink, 5; 12; 19

Wessels, 3; 11; 17;
25

Westerman, 3; 5; 6;
10; 16; 19; 21; 25

Wijgerink, 14

Winterink, 1; 8; 22

Withacht, 22

Withag, 10; 11; 16;
20

Wolters, 3; 7; 13; 14;
17; 19; 20; 24

Woort, 3; 10; 15

Wopreis, 20

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



- Nadere toelichting -

Deze bewerking van het register is tot stand gekomen in overleg met de eerste transcribent, de heer
J.Ch. Wansing. Zijn transcriptie (d.d. augustus 1995) is in december 2004/begin januari 2005 geheel
opnieuw bewerkt en herzien door de tweede transcribent, de heer J.B. Baneman. De lay-out is

aangepast en een aantal correcties is doorgevoerd; ook is een geautomatiseerde index toegevoegd.

Lichtenvoorde / Hoorn (NH), 15 januari 2005

Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-28 -
Samenstelling: 15 januari 2005
© J.Ch. Wansing en J.B. Baneman



